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Nuvabs medlemmar 

 

Medlemsinfo nr 3 - 2007 
Det är vår i luften. Det ger en extra energikick – och det kan behövas. Vi har ett 
späckat program framöver och jag hoppas att du hittar ett antal intressanta aktivi-
teter som matchar dina intressen och behov. 

Nätverk 
Den 20 mars har vi en upptaktsträff med ett nytt nätverk för produktions-
ansvariga. Vi träffas på Ekenäs Mekaniska AB för att diskutera oss fram till ett 
bra upplägg. Vi vill ha din anmälan senast den 19/3.  
Den 26 mars hålls den första träffen med vårt nya nätverk Monitor. Vi har också 
ett antal intressenter till ett VD-nätverk. Vill du delta? Hör av dig snarast. 

Temadag 
Den 21 mars genomför vi en heldagsföreläsning om försäljning - Att sälja JAS 
eller att sälja för framgång. Intresserad? Hör av dig snarast!  

Frukostmöte om Företagsklimatet 
Vid vårt frukostmöte kl. 7.30 den 29 mars, på Elitfönster AB, presenterar Svenskt 
Näringsliv resultatet av sin enkät om det lokala Företagsklimatet. Efter mötet får 
vi möjlighet att göra en guidad rundvandring på företaget. Vi vill ha din anmälan 
senast den 26 /3. 

Att nå sina mål – seminarium med Renata Chlumska 
Den 12 april får vi lyssna till ett mycket spännande och intressant föredrag om hur 
man når sina mål. Specialpris för Nuvabs medlemmar: 150 kr exkl. moms. Vi vill 
ha din anmälan senast den 5 april. 

Söker du personal? 
Den 27 mars anordnar Nuvab en rekryteringsaktivitet i Kristianstad. Vi träffar  
arbetslösa, deltagare på arbetsmarknadsutbildningar och inbjuder även övriga att 
besöka oss. Tillsammans med representanter för ett antal företag, Arbetsförmed-
lingen, mäklare och Vetlanda kommun ska vi presentera lediga jobb, bostäder,  
fritidsaktiviteter, kommunal service m m.  
Senast den 19 mars måste vi ha dina uppgifter om vi ska marknadsföra de  
lediga tjänster ditt företag har. I samband med aktiviteten kommer Nuvab också 
att visa upp den nya DVD:n som presenterar näringslivet i Vetlanda kommun.  

Jag vill slutligen påminna om årets NäringslivsGala den 24 maj. Missa inte årets 
gemensamma höjdpunkt för näringslivet. Anmälan görs till Nuvab. 
 
Med vänliga hälsningar  
 
 
Börje Cronvall  


